
1

Latvijas Bankas 
2024. gada statistikas programmas 

izpildes pārskats



2

Latvijas Bankas 
2024. gada statistikas 
programmas izpildes 
pārskats

Latvijas Banka kopumā ir veiksmīgi 
īstenojusi uzdevumus, kas bija plānoti 
Latvijas Bankas 2024. gada statistikas 
programmā. Regulāri sagatavojamā 
vai publicējamā statistiskā informācija, 
kas ietverta Latvijas Bankas 2024. gada 
statistikas programmas II un III daļā, 
tika regulāri sagatavota un attiecīgi 
publicēta. Informācija par Latvijas Bankas 
2024. gada statistikas programmas I daļas 
"Svarīgākie Latvijas Bankas jauninājumi 
statistikas jomā 2024. gadā" izpildi ir 
sniegta atsevišķi par katru no plānotajiem 
jauninājumiem rindā "Izpilde".



3

Svarīgāko Latvijas Bankas 2024. gadā īstenoto 
jauninājumu statistikas jomā izpilde

1. Monetārā un finanšu statistika

1.1. Pārskatīt statistisko datu par kredītiestāžu un citu monetāro finanšu iestāžu 
finansiālo stāvokli (MBP) sagatavošanas un iesniegšanas prasības un kārtību
Rezultāts Tiek veikti grozījumi Latvijas Bankas 2022. gada 12. septembra noteikumos 

Nr. 218 "Statistisko datu par kredītiestāžu un citu monetāro finanšu iestāžu 
finansiālo stāvokli (MBP) sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi", lai 
iekļautu iespēju sniegt statistiskos datus par tiem turējumā esošajiem 
parāda vērtspapīriem un citiem vērtspapīriem ar fiksētu ienākumu, kurus 
emitējuši ieguldījumu fondi, izņemot naudas tirgus fondus, un alternatīvo 
ieguldījumu fondi, lai ECB1 regulējumam un ieteikumiem pielāgotu statistisko 
datu sagatavošanas metodoloģiju attiecībā uz negatīviem uzkrātajiem 
procentiem, lai veiktu citus grozījumus saistībā ar kredītiestāžu un citu MFI2 
sektora bilances posteņu statistikas metodoloģiskajiem aspektiem, kā arī lai 
iekļautu pienākumu sniegt statistiskos datus, ietverot ārvalstu filiāļu datus, 
kas nepieciešami Latvijas Bankas likuma 24. panta pirmajā daļā paredzēto 
maksājumu apmēra noteikšanai.

Plānotais izpildes laiks 3. ceturksnis.

Izpilde Ir apstiprināti Latvijas Bankas 2024. gada 11. novembra noteikumi Nr. 338 
"Grozījumi Latvijas Bankas 2022. gada 12. septembra noteikumos Nr. 218 
"Statistisko datu par kredītiestāžu un citu monetāro finanšu iestāžu finansiālo 
stāvokli (MBP) sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi".

1.2. Veikt izpētes un izmaksu aptauju saistībā ar plānotajiem apdrošināšanas 
sabiedrību statistikas prasību grozījumiem
Rezultāts Tiek iegūta informācija par apdrošināšanas tirgus dalībnieku, kā arī Latvijas 

Bankas izmaksām, ieviešot jaunas statistisko datu sniegšanas prasības 
saistībā ar grozījumiem Eiropas Centrālās bankas 2014. gada 28. novembra 
Regulā (ES) Nr. 1374/2014 par statistikas pārskatu sniegšanas prasībām 
apdrošināšanas sabiedrībām (ECB/2014/50).

Plānotais izpildes laiks 3. ceturksnis.

Izpilde Izpilde pārcelta uz 2025. gadu atbilstoši pārmaiņām ECBS3 plānos statistikas 
jomā (sk. Latvijas Bankas 2025. gada statistikas programmas I daļu).

1.3. Sākt apdrošināšanas sabiedrību saraksta publicēšanu
Rezultāts Latvijas Bankas tīmekļvietnē tiek publiskots jauns statistisko datu sniedzēju 

saraksts – apdrošināšanas sabiedrību saraksts.

Plānotais izpildes laiks 3. ceturksnis.

Izpilde Saraksts publicēts Latvijas Bankas tīmekļvietnes sadaļā "Statistika/Informācija 
statistikas lietotājiem/Finanšu iestāžu saraksti".

1  Šeit un turpmāk – Eiropas Centrālā banka.
2  Šeit un turpmāk – monetārā finanšu iestāde.
3  Šeit un turpmāk – Eiropas Centrālo banku sistēma.

https://www.bank.lv/ta/visi-tiesibu-akti?page=1&alias=statistisko-datu-par-kreditiestazu-un-citu-monetaro-finansu-iestazu-finansialo-stavokli-mbp-sagatavosanas-un-iesniegsanas-noteikumi
https://www.bank.lv/statistika/informacija-statistikas-lietotajiem/stat-programmas
https://www.bank.lv/statistika/informacija-statistikas-lietotajiem/mfi-un-citu-finansu-starpnieku-saraksti
https://www.bank.lv/statistika/informacija-statistikas-lietotajiem/mfi-un-citu-finansu-starpnieku-saraksti


4

1.4. Sākt apdrošināšanas sabiedrību statistikas publicēšanu INTS4

Rezultāts INTS tiek publicēti apdrošināšanas sabiedrību statistikas dati, tādējādi 
paplašinot interesentiem iespēju analizēt apdrošināšanas sabiedrību attīstību 
Latvijā.

Plānotais izpildes laiks 3. ceturksnis.

Izpilde Dati publicēti INTS statistikas jomā "Apdrošināšanas sabiedrību statistika un 
dati".

1.5. Sākt pensiju fondu statistikas publicēšanu INTS 
Rezultāts INTS tiek publicēti pensiju fondu statistikas dati, tādējādi paplašinot 

interesentiem iespēju analizēt Latvijas pensiju fondu attīstību.

Plānotais izpildes laiks 4. ceturksnis.

Izpilde Dati publicēti INTS statistikas jomā "Pensiju fondi un pensiju plāni".

1.6. Paplašināt MFI bilances statistikas un ieguldījumu fondu statistikas datu 
publikāciju INTS
Rezultāts INTS tiek izveidota vienota minēto statistisko datu publikācija, paplašinot 

MFI bilances statistikas datu un ieguldījumu fondu statistikas datu esošo 
publikāciju INTS ar uzraudzības statistikas datu publikāciju.

Datu lietotājiem vienkopus ir pieejami statistiskie dati vidē, kas nodrošina ērtu 
un pielāgojamu statistisko datu atlasi un sniedz iespēju izveidot un saglabāt 
saiti uz izveidoto datu tabulu izvēlētajā dokumenta formātā, ļaujot datu 
tabulai piekļūt vairākkārt, kā arī izmantot saiti automatizētai datu piekļuvei.

Plānotais izpildes laiks 4. ceturksnis.

Izpilde Dati attiecīgi publicēti INTS statistikas jomā "Monetāro finanšu iestāžu (MFI), 
izņemot centrālo banku, bilances statistika un dati" un "Ieguldījumu fondu (IF) 
un alternatīvo ieguldījumu fondu (AIF) statistika un dati".

1.7. Ieviest jaunās prasības ieguldījumu fondu statistikas jomā
Rezultāts Uz FKTK5 2020. gada 15. septembra normatīvo noteikumu Nr. 155 "Ieguldījumu 

pārvaldes sabiedrību pārskatu sagatavošanas normatīvie noteikumi" un 
FKTK 2020. gada 15. septembra normatīvo noteikumu Nr. 156 "Alternatīvo 
ieguldījumu fondu pārvaldnieku pārskatu sagatavošanas normatīvie 
noteikumi" bāzes tiek izdoti jauni Latvijas Bankas noteikumi, tajos ietverot arī 
jaunās prasības, kas izriet no Eiropas Centrālās bankas 2013. gada 18. oktobra 
Regulas (ES) Nr. 1073/2013 par ieguldījumu fondu aktīvu un pasīvu statistiku 
(pārstrādāta versija) (ECB/2013/38) plānotajiem grozījumiem. Tādējādi tiek 
iegūts plašāks eurozonas līmenī saskaņotu ieguldījumu fondu statistikas datu 
klāsts.

Plānotais izpildes laiks 4. ceturksnis.

Izpilde Ir apstiprināti šādi Latvijas Bankas noteikumi:

– 2024. gada 2. decembra noteikumi Nr. 355 "Alternatīvo ieguldījumu fondu 
pārvaldnieku pārskatu sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi";

– 2024. gada 2. decembra noteikumi Nr. 356 "Ieguldījumu pārvaldes 
sabiedrību pārskatu sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi".

4 Šeit un turpmāk – Latvijas Bankas interneta statistikas datubāze INTS.
5 Šeit un turpmāk – Finanšu un kapitāla tirgus komisija.

https://statdb.bank.lv/lb/Default.aspx
https://statdb.bank.lv/lb/Default.aspx
https://statdb.bank.lv/lb/Default.aspx
https://www.bank.lv/ta/visi-tiesibu-akti?page=1&alias=alternativo-ieguldijumu-fondu-parvaldnieku-parskatu-sagatavosanas-un-iesniegsanas-noteikumi
https://www.bank.lv/ta/visi-tiesibu-akti?page=1&alias=ieguldijumu-parvaldes-sabiedribu-parskatu-sagatavosanas-un-iesniegsanas-noteikumi


5

2. Uzraudzības statistika

2.1. Paplašināt INTS publicēto statistisko datu klāstu par valūtu tirdzniecības 
darījumiem 
Rezultāts INTS tiek publicēti statistiskie dati par valūtu tirdzniecības sabiedrību valūtu 

tirdzniecības darījumu kopapjomu valūtu dalījumā, tādējādi paplašinot 
interesentiem iespēju analizēt valūtu tirdzniecības tendences Latvijā.

Plānotais izpildes laiks 1. ceturksnis.

Izpilde Dati publicēti INTS statistikas jomā "Ārvalstu valūtu pirkšanas un pārdošanas 
darījumu statistika".

2.2. Paplašināt uzraudzībai nepieciešamos datus par valsts fondēto pensiju 
shēmas līdzekļu pārvaldīšanu
Rezultāts Latvijas Bankai izdodot noteikumus, kuri aizstās FKTK 2020. gada 

15. septembra normatīvos noteikumus Nr. 153 "Valsts fondēto pensiju shēmas 
līdzekļu pārvaldīšanas pārskatu sagatavošanas normatīvie noteikumi", tiek 
paplašināts sniedzamo datu klāsts, ietverot datus par valsts fondēto pensiju 
shēmas līdzekļu pārvaldītāja saņemtā maksājuma par ieguldījumu plāna 
pārvaldīšanu pastāvīgo un mainīgo daļu, kā arī datus par ieguldījumu fondos 
veikto ieguldījumu ģeogrāfisko dalījumu.

Plānotais izpildes laiks 4. ceturksnis.

Izpilde Latvijas Bankas 2024. gada 12. augusta noteikumi Nr. 306 "Valsts fondēto 
pensiju shēmas līdzekļu pārvaldīšanas pārskatu sagatavošanas un 
iesniegšanas noteikumi".

2.3. Izstrādāt noteikumus par uzraudzības statistikas datu sagatavošanas un 
iesniegšanas prasībām un kārtību
Rezultāts Tiek nodrošināta FKTK normatīvo noteikumu, kuri nosaka uzraudzības 

statistikas datu sagatavošanas un iesniegšanas prasības un kārtību vai kuri ir 
saistīti ar šo prasību izpildi, pēctecība pēc FKTK pievienošanas Latvijas Bankai. 
Latvijas Bankas noteikumi tiek izdoti uz šādu FKTK noteikumu pamata:

– 2020. gada 31. marta normatīvie noteikumi Nr. 28 "Privāto pensiju fondu 
pārskatu sagatavošanas normatīvie noteikumi";

– 2020. gada 14. jūlija normatīvie noteikumi Nr. 89 "Apdrošināšanas un 
pārapdrošināšanas starpnieku pārskatu sagatavošanas normatīvie 
noteikumi";

– 2020. gada 11. augusta normatīvie noteikumi Nr. 128 "Apdrošinātāju publisko 
ceturkšņa pārskatu sagatavošanas normatīvie noteikumi";

– 2020. gada 1. septembra normatīvie noteikumi Nr. 146 "Alternatīvo 
ieguldījumu fondu pārvaldnieku informācijas sniegšanas normatīvie 
noteikumi";

– 2020. gada 15. septembra normatīvie noteikumi Nr. 153 "Valsts fondēto 
pensiju shēmas līdzekļu pārvaldīšanas pārskatu sagatavošanas normatīvie 
noteikumi";

– 2020. gada 15. septembra normatīvie noteikumi Nr. 155 "Ieguldījumu 
pārvaldes sabiedrību pārskatu sagatavošanas normatīvie noteikumi";

– 2020. gada 15. septembra normatīvie noteikumi Nr. 156 "Alternatīvo 
ieguldījumu fondu pārvaldnieku pārskatu sagatavošanas normatīvie 
noteikumi";

– 2020. gada 27. oktobra normatīvie noteikumi Nr. 199 "Krājaizdevu sabiedrību 
aktīvu un ārpusbilances saistību novērtēšanas normatīvie noteikumi";

– 2020. gada 27. oktobra normatīvie noteikumi Nr. 203 "Uzraudzības finanšu 
pārskatu sagatavošanas normatīvie noteikumi";

https://statdb.bank.lv/lb/Default.aspx
https://www.bank.lv/ta/visi-tiesibu-akti?page=1&alias=valsts-fondeto-pensiju-shemas-lidzeklu-parvaldisanas-parskatu-sagatavosanas-un-iesniegsanas-noteikumi


6

Rezultāts – 2020. gada 3. novembra normatīvie noteikumi Nr. 211 "Krājaizdevu 
sabiedrību darbību raksturojošo rādītāju aprēķināšanas normatīvie 
noteikumi"

– 2020. gada 1. decembra normatīvie noteikumi Nr. 228 "Apdrošinātāju un 
pārapdrošinātāju pārskatu sagatavošanas normatīvie noteikumi"

– 2020. gada 1. decembra normatīvie noteikumi Nr. 231 "Kredītiestāžu 
publisko ceturkšņa pārskatu sagatavošanas normatīvie noteikumi";

– 2020. gada 22. decembra normatīvie noteikumi Nr. 244 "Maksājumu iestādes 
un elektroniskās naudas iestādes darbību regulējošo prasību un pārskatu 
sagatavošanas normatīvie noteikumi";

– 2021. gada 5. janvāra normatīvie noteikumi Nr. 2 "Normatīvie noteikumi par 
informācijas sniegšanu par darbību ieguldījumu pakalpojumu sniegšanas 
jomā";

– 2022. gada 13. septembra normatīvie noteikumi Nr. 165 "Ieguldījumu 
brokeru sabiedrību ceturkšņa pārskata sagatavošanas normatīvie 
noteikumi";

– 2021. gada 30. novembra normatīvie noteikumi Nr. 161 "Privāto pensiju 
fondu informācijas sniegšanas normatīvie noteikumi".

Plānotais izpildes laiks 4. ceturksnis.

Izpilde Ir apstiprināti šādi Latvijas Bankas noteikumi:

– 2024. gada 25. marta noteikumi Nr. 282 "Uzraudzības pārskatu 
sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi" 
(aizstāj FKTK 2020. gada 27. oktobra normatīvos noteikumus Nr. 203 
"Uzraudzības finanšu pārskatu sagatavošanas normatīvie noteikumi");

– 2024. gada 4. aprīļa noteikumi Nr. 290 "Informācijas par ieguldījumu 
pakalpojumu un ieguldījumu blakuspakalpojumu darbību sniegšanas 
noteikumi" 
(aizstāj FKTK 2021. gada 5. janvāra normatīvos noteikumus Nr. 2 "Normatīvie 
noteikumi par informācijas sniegšanu par darbību ieguldījumu pakalpojumu 
sniegšanas jomā");

– 2024. gada 4. aprīļa noteikumi Nr. 291 "Maksājumu iestādes un elektroniskās 
naudas iestādes darbību regulējošo prasību un pārskatu sagatavošanas 
noteikumi" 
(aizstāj FKTK 2020. gada 22. decembra normatīvos noteikumus Nr. 244 
"Maksājumu iestādes un elektroniskās naudas iestādes darbību regulējošo 
prasību un pārskatu sagatavošanas normatīvie noteikumi");

– 2024. gada 15. aprīļa noteikumi Nr. 292 "Apdrošināšanas vai 
pārapdrošināšanas brokeru, citu dalībvalstu un ārvalstu apdrošināšanas 
vai pārapdrošināšanas brokeru filiāļu darbības pārskata sagatavošanas 
noteikumi" 
(aizstāj FKTK 2020. gada 14. jūlija normatīvos noteikumus Nr. 89 
"Apdrošināšanas un pārapdrošināšanas starpnieku pārskatu sagatavošanas 
normatīvie noteikumi");

– 2024. gada 12. augusta noteikumi Nr. 306 "Valsts fondēto pensiju shēmas 
līdzekļu pārvaldīšanas pārskatu sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi" 
(aizstāj FKTK 2020. gada 15. septembra normatīvos noteikumus Nr. 
153 "Valsts fondēto pensiju shēmas līdzekļu pārvaldīšanas pārskatu 
sagatavošanas normatīvie noteikumi");

– 2024. gada 19. augusta noteikumi Nr. 310 "Krājaizdevu sabiedrību aktīvu un 
ārpusbilances saistību novērtēšanas noteikumi" 
(aizstāj FKTK 2020. gada 27. oktobra normatīvos noteikumus Nr. 199 
"Krājaizdevu sabiedrību aktīvu un ārpusbilances saistību novērtēšanas 
normatīvie noteikumi");

https://www.bank.lv/ta/visi-tiesibu-akti?page=1&alias=uzraudzibas-parskatu-sagatavosanas-un-iesniegsanas-noteikumi
https://www.bank.lv/ta/visi-tiesibu-akti?page=1&alias=informacijas-par-ieguldijumu-pakalpojumu-un-ieguldijumu-blakuspakalpojumu-darbibu-sniegsanas-noteikumi
https://www.bank.lv/ta/visi-tiesibu-akti?page=1&alias=maksajumu-iestades-un-elektroniskas-naudas-iestades-darbibu-regulejoso-prasibu-un-parskatu-sagatavosanas-noteikumi
https://www.bank.lv/ta/visi-tiesibu-akti?page=1&alias=apdrosinasanas-vai-parapdrosinasanas-brokeru-citu-dalibvalstu-un-arvalstu-apdrosinasanas-vai-parapdrosinasanas-brokeru-filialu-darbibas-parskata-sagatavosanas-noteikumi
https://www.bank.lv/ta/visi-tiesibu-akti?page=1&alias=valsts-fondeto-pensiju-shemas-lidzeklu-parvaldisanas-parskatu-sagatavosanas-un-iesniegsanas-noteikumi
https://www.bank.lv/ta/visi-tiesibu-akti?page=1&alias=krajaizdevu-sabiedribu-aktivu-un-arpusbilances-saistibu-novertesanas-noteikumi


7

Izpilde – 2024. gada 30. septembra noteikumi Nr. 319 "Privāto pensiju fondu 
statistisko datu un uzraudzības pārskatu sagatavošanas un iesniegšanas 
noteikumi" 
(aizstāj FKTK 2020. gada 31. marta normatīvos noteikumus Nr. 28 "Privāto 
pensiju fondu pārskatu sagatavošanas normatīvie noteikumi" un 2021. 
gada 30. novembra normatīvos noteikumus Nr. 161 "Privāto pensiju fondu 
informācijas sniegšanas normatīvie noteikumi");

– 2024. gada 30. septembra noteikumi Nr. 320 "Apdrošinātāju un 
pārapdrošinātāju pārskatu sagatavošanas noteikumi" 
(aizstāj FKTK 2020. gada 1. decembra normatīvos noteikumus Nr. 228 
"Apdrošinātāju un pārapdrošinātāju pārskatu sagatavošanas normatīvie 
noteikumi");

– 2024. gada 28. oktobra noteikumi Nr. 331 "Ieguldījumu brokeru sabiedrību 
pārskata sagatavošanas noteikumi" 
(aizstāj FKTK 2022. gada 13. septembra normatīvos noteikumus Nr. 165 
"Ieguldījumu brokeru sabiedrību ceturkšņa pārskata sagatavošanas 
normatīvie noteikumi");

– 2024. gada 2. decembra noteikumi Nr. 355 "Alternatīvo ieguldījumu fondu 
pārvaldnieku pārskatu sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi" 
(aizstāj FKTK 2020. gada 1. septembra normatīvos noteikumus Nr. 146 
"Alternatīvo ieguldījumu fondu pārvaldnieku informācijas sniegšanas 
normatīvie noteikumi" un 2020. gada 15. septembra normatīvos 
noteikumus Nr. 156 "Alternatīvo ieguldījumu fondu pārvaldnieku pārskatu 
sagatavošanas normatīvie noteikumi");

– 2024. gada 2. decembra noteikumi Nr. 356 "Ieguldījumu pārvaldes 
sabiedrību pārskatu sagatavošanas un iesniegšanas noteikumi" 
(aizstāj FKTK 2020. gada 15. septembra normatīvos noteikumus Nr. 155 
"Ieguldījumu pārvaldes sabiedrību pārskatu sagatavošanas normatīvie 
noteikumi");

– 2024. gada 2. decembra noteikumi Nr. 357 "Apdrošinātāja publiskā ceturkšņa 
pārskata sagatavošanas, publicēšanas un iesniegšanas noteikumi"  
(aizstāj FKTK 2020. gada 11. augusta normatīvos noteikumus Nr. 128 
"Apdrošinātāju publisko ceturkšņa pārskatu sagatavošanas normatīvie 
noteikumi");

– 2024. gada 16. decembra noteikumi Nr. 370 "Krājaizdevu sabiedrību darbību 
raksturojošo rādītāju aprēķināšanas un pārskatu sagatavošanas noteikumi" 
(aizstāj FKTK  2020. gada 3. novembra normatīvos noteikumus Nr. 211 
"Krājaizdevu sabiedrību darbību raksturojošo rādītāju aprēķināšanas 
normatīvie noteikumi").

Viens no rindā "Rezultāts" minētajiem tiesību aktiem – 2020. gada 1. decembra 
FKTK normatīvie noteikumi Nr. 231 "Kredītiestāžu publisko ceturkšņa pārskatu 
sagatavošanas normatīvie noteikumi" – ir zaudējis spēku.

https://www.bank.lv/ta/visi-tiesibu-akti?page=1&alias=privato-pensiju-fondu-statistisko-datu-un-uzraudzibas-parskatu-sagatavosanas-un-iesniegsanas-noteikumi
https://www.bank.lv/ta/visi-tiesibu-akti?page=1&alias=apdrosinataju-un-parapdrosinataju-parskatu-sagatavosanas-noteikumi
https://www.bank.lv/ta/visi-tiesibu-akti?page=1&alias=ieguldijumu-brokeru-sabiedribu-parskata-sagatavosanas-noteikumi
https://www.bank.lv/ta/visi-tiesibu-akti?page=1&alias=alternativo-ieguldijumu-fondu-parvaldnieku-parskatu-sagatavosanas-un-iesniegsanas-noteikumi
https://www.bank.lv/ta/visi-tiesibu-akti?page=1&alias=ieguldijumu-parvaldes-sabiedribu-parskatu-sagatavosanas-un-iesniegsanas-noteikumi
https://www.bank.lv/ta/visi-tiesibu-akti?page=1&alias=apdrosinataja-publiska-ceturksna-parskata-sagatavosanas-publicesanas-un-iesniegsanas-noteikumi
https://www.bank.lv/ta/visi-tiesibu-akti?page=1&alias=krajaizdevu-sabiedribu-darbibu-raksturojoso-raditaju-aprekinasanas-un-parskatu-sagatavosanas-noteikumi


8

3. Cita statistika, kas nepieciešama Latvijas Bankas likumā 
noteikto Latvijas Bankas uzdevumu izpildes nodrošināšanai

3.1. Nodrošināt datus aizņēmēju finanšu ievainojamības un kredītspējas analīzes 
veikšanai
Rezultāts Aizņēmēju, kuri ir fiziskās personas, finanšu ievainojamības un 

kredītspējas analīzei ir pieejami Pilsonības un migrācijas pārvaldes 
uzturētā Fizisko personu reģistra dati par fiziskās personas vecumu, 
dzimumu, dzīvesvietas reģionu, mājsaimniecības lielumu un citi 
dati, kuri nepieciešami, lai izvērtētu aizņēmēju noturību pret 
tautsaimniecības satricinājumiem un mazinātu tautsaimniecības 
cikliskumu.

Plānotais izpildes laiks 2. ceturksnis.

Izpilde Izpilde pārcelta uz 2025. gadu pēc vienošanās ar Pilsonības un 
migrācijas pārvaldi (sk. Latvijas Bankas 2025. gada statistikas 
programmas I daļu).

https://www.bank.lv/statistika/informacija-statistikas-lietotajiem/stat-programmas
https://www.bank.lv/statistika/informacija-statistikas-lietotajiem/stat-programmas

